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P zijmeni

Svoboda
Heczko
Strnad
Svoboda
Erben
Magal
Kubi cek
Stransky
Bek
Kopka
Plasil
Slouka
Surik
Safranek
Nye&
Kleiner
Ichnatolya
Hanousek
Samal
Janous
Kou zil
Hruska
Havrda
Dlab
Zeman
Spurny
Pospisil
Hellmich
Bor afkova
Zaoral
Haze
Blazek
Z&koutsky
Lejsek
Pavlata
Hora cek
Rys
Drbohlav
Kvasni cka
Klejna
Svab
Bohmova
TiSer
Z&apotocky
Dub
Kolnik
Barto$
Kamenicky
Hampl
Spulak
Zabka
Bubla
Zajic
Bradna
Vaner
Hruby
Pale cek
Miiler
Hofman
Vancl
Tichy
Kopecky
Riha
Savicky
Bien
Kocum
Jisl

Sanik
Havli cek
Drzka
Jisl
Balasek
Jisl

Miiler
Tuz
Sedliska
Hliza
Graf

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Jméno

Jakub
Robert
Ales
Jan
Libor
Ji #l
Michal
Jiooxl
Tomas
Jan
Ji jal
Mat &j
Josef
Véclav
David
Robert
Marcel
Lukas
Jan
Petr
Martin
Jan
Rudolf
Jaroslav
David
Milan
Martin
Jan
Lenka
Filip
Martin
Pavel
Petr
Marek
Michal
Roman
Miroslav
FrantiSek
Daniel
Jan
Petr
Eva
Robert
Ji#
Tomas
Petr
Jan
Radko
Jaromir
Ladislav
Vratislav
Miroslav
Jakub
Vladimir
Jan
Jakub
Jan
Martin
Ros ta
FrantiSek
Ladislav
Ladislav
Ji xi
David
Miroslav
Miroslav
Richard
Lud &k
Ji ¥
Vladimir
Jaroslav
Petr
Jan
Matous
Ji w7l
Michaela
Miroslav
Jakub

Pohar cyklist u liberecka
VYSLEDKOVA LISTINA
14.6.2012

Casovka Malinik

Ro &nikM Kat.M Ro é&nikZ
1980 MA
1978 MA
1986 M
1979 MA
1983 M

1977 MA
1984 M
1969 MB
1980 MA
1963 MB
1990 M
1983 M
1978 MA
1973 MA
1993 M
1966 MB
1980 MA
1990 M
1977 MA
1967 MB
1975 MA
1969 MB
1960 MC
1969 MB
1992 M
1961 MC
1974 MA
1966 MB
1984
1990 M
1985 M
1957 MC
1990 M
1985 M
1979 MA
1966 MB
1949 MD
1964 MB
1978 MA
1972 MB
1970 MB
1983
1962 MC
1973 MA
1986 M
1974 MA
1954 MC
1964 MB
1954 MC
1949 MD
1984 M
1952 MD
1973 MA
1951 MD
1983 M
1998 MK
1975 MA
1965 MB
1970 MB
1949 MD
1953 MC
1952 MD
1960 MC
1972 MB
1947 MD
1945 MD
1967 MB
1959 MC
1982 MA
1947 MD
1973 MA
1947 MD
1996 MK
1998 MK
2004 MK
1980
1952 MD
1991 M

Kat. Z

z

z

zv

kolokram-svijany 0:16:16,0
CK Kolokram - ALEA 0:16:43,3
Eleven test team 0:17:07,0
Cyklodres.cz 0:17:09,3
0:17:24,0
0:17:31,2
Cyklo Ski Zitnik 0:17:50,0
sk-unitherm 0:18:15,7
X-SPORTS 0:18:28,0
0:18:29,0
KC KOOPERATIVA Reichenberg 0:18:31,0
0:18:33,0
0:18:45,0
0:18:52,0
0:18:52,7
BMC 0:18:57,0
KC Vratislavice 0:19:07,0
0:19:07,0
0:19:08,0
KC Pivovar Vratislavice 0:19:14,0
0:19:15,0
0:19:15,0
KC Kooperativa 0:19:30,0
0:19:36,0
0:19:42,3
CC Varnsdorf 0:19:52,7
0:19:53,0
0:19:57,1
Cyklodres.cz 0:19:59,0
Experiment23 0:19:59,7
0:20:09,0
KC Kooperativa 0:20:10,0
BHK Turnov 0:20:15,0
0:20:19,0
0:20:30,6
Ergo Lbc 0:20:39,7
LOKO Pardubice 0:20:43,8
0:20:45,2
HKNMPSM 0:20:57,0
KC Kooperativa 0:21:19,5
Citrus Bike JBC 0:21:31,5
0:21:49,0
Cyklofit Liberec 0:22:03,8
0:22:20,0
HKNMPSM 0:22:32,0
0:22:32,0
KC Pivovar Vratislavice 0:22:34,9
0:22:39,0
0:22:41,0
KC Pivovar Vratislavice 0:22:41,0
0:22:43,0
0:22:53,3
Zané&tnervus 0:23:02,9
0:23:32,0
0:23:47,0
neregistrovany 0:23:48,0
0:23:48,4
0:23:53,0
KC Pivovar Vratislavice 0:23:55,0
0:23:57,5
KC Pivovar Vratislavice 0:24:19,0
0:24:49,7
CK Pivovar Vratislavice 0:24:52,5
0:25:06,0
0:25:07,0
0:25:13,0
0:25:21,0
0:25:27,0
0:25:29,0
0:26:11,0
Kolob &Zky Kidokai 0:26:34,0
KC Pivovar Vratislavice 0:26:51,0
Kolob &Zky Kidokai 0:28:14,0
0:29:31,0
DULI 0:30:34,0
KC Pivovar Vratislavice 0:33:07,0
0:33:26,0
Dukla LBC #HODNOTA!



KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohar cykilist a liberecka

Casovka Malinik I\/

P Zijmeni Jméno Ro é&nik M Kat. M
Strnad Ales 1986 M 0:17:07 100
Erben Libor 1983 M 0:17:24 80
Kubi cek Michal 1984 M 0:17:50 70
Plasil Ji 7i 1990 M 0:18:31 65
Slouka Mat &j 1983 M 0:18:33 60
Ny & David 1993 M 0:18:53 55
Hanousek Lukas 1990 M 0:19:07 50
Zeman David 1992 M 0:19:42 46
Zaoral Filip 1990 M 0:20:00 43
10 62 Héaze Martin 1985 M 0:20:09 41
11. 66 Zakoutsky Petr 1990 M 0:20:15 40
12. 67 Lejsek Marek 1985 M 0:20:19 39
13. 41 Dub Tomas 1986 M 0:22:32 38
14. 39 Zabka Vratislav 1984 M 0:22:43 37
15. 61 Vaner Jan 1983 M 0:23:47 36
16 28 Graf Jakub 1991 M



KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohar cykilist a liberecka

Casovka Malinik I\/I ﬁ

P #ijmeni Jméno Ro &nik M Kat. M
Svoboda Jakub 1980 MA 0:16:16 100
Heczko Robert 1978 MA 0:16:43 80
Svoboda Jan 1979 MA 0:17:09 70
Magal Ji ri 1977 MA 0:17:31 65
Bek Tomas 1980 MA 0:18:28 60
Surik Josef 1978 MA 0:18:45 55
Safranek Vaclav 1973 MA 0:18:52 50
Ichnatolya Marcel 1980 MA 0:19:07 46
Samal Jan 1977 MA 0:19:08 = 43
10 53 Kou zil Martin 1975 MA 0:19:15 41
11. 73 Pospisil Martin 1974 MA 0:19:53 40
12. 6 Pavlata Michal 1979 MA 0:20:31 39
13. 75 Kvasni c¢ka Daniel 1978 MA 0:20:57 38
14. 51 Zapotocky Ji Fi 1973 MA 0:22:20 37
15 40 Kolnik Petr 1974 MA 0:22:32 36
16. 20 Zajic Jakub 1973 MA 0:23:03 35
17. 19 Pale cek Jan 1975 MA 0:23:48 34
18. 57 Havli cek Ji #i 1982 MA 0:25:29 33
19 36 Jisl Jaroslav 1973 MA 0:26:34 32



KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohar cyklist u liberecka

Casovka Malinik I\/I E

£ P Eijmeni Jméno Ro &nikM Kat. M

1 22 Stransky Jiox 1969 MB  sk-unitherm 0:18:16 100
2 78 Kopka Jan 1963 MB 0:18:29 80
3 76 Kleiner Robert 1966 MB BMC 0:18:57 70
4. 33 Janous Petr 1967 MB  KC Pivovar Vratislavice 0:19:14 65
5. 65 Hruska Jan 1969 MB 0:19:15 60
6 45 Dlab Jaroslav 1969 MB 0:19:36 55
7 5 Hellmich Jan 1966 MB 0:19:57 50
8 25 Horéa cek Roman 1966 MB  Ergo Lbc 0:20:40 46
9. 13 Drbohlav FrantiSek 1964 MB 0:20:45 43
10. 1 Klejna Jan 1972 MB  KC Kooperativa 0:21:19 41
11 21 Svab Petr 1970 MB  Citrus Bike JBC 0:21:31 40
12 26 Kamenicky Radko 1964 MB 0:22:39 39
13. 35 Muler Martin 1965 MB 0:23:53 38
14. 50 Hofman Ros ta 1970 MB  KC Pivovar Vratislavice 0:23:55 37
15 68 Savicky David 1972 MB 0:25:06 36

=
o
(o)}
o

Jisl Richard 1967 MB 0:25:21 35



KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohar cykilist a liberecka

Casovka Malinik

P #ijmeni Jméno Ro &nik M
Havrda Rudolf 1960 MC
Spurny Milan 1961 MC
Blazek Pavel 1957 MC
TiSer Robert 1962 MC
Barto$ Jan 1954 MC
Hampl Jaromir 1954 MC
Tichy Ladislav 1953 MC
Riha Ji i 1960 MC

Sanik Lud &k 1959 MC

0:19:30
0:19:53
0:20:10
0:22:04
0:22:35
0:22:41
0:24:19
0:24:53
0:25:27

IVIC

100
80
70
65
60
55
50
46
43



KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohar cykilist a liberecka

Casovka Malinik I\/I [

P #ijmeni Jméno Ro &nik M
Rys Miroslav 1949 MD 0:20:44 100
Spulak Ladislav 1949 MD 0:22:41 80
Bubla Miroslav 1952 MD 0:22:53 70
Bradna Vladimir 1951 MD 0:23:32 65
Vancl FrantiSek 1949 MD 0:23:57 60
Kopecky Ladislav 1952 MD 0:24:50 55
Bien Miroslav 1947 MD 0:25:07 50
Kocum Miroslav 1945 MD 0:25:13 46
Drzka Vladimir 1947 MD 0:26:11 43
10. 23 Balasek Petr 1947 MD 0:26:51 41
11. 4 Hliza Miroslav 1952 MD 0:33:26 40



KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohar cyklist u liberecka
Casovka Malinik

MK

Pozadi

[

Eal S

Cislo

P Eijmeni Jméno Ro &nikM Kat. M
Hruby Jakub 1998 MK  neregistrovany 0:23:48
Jisl Jan 1996 MK Kolob  &Zky Kidokai 0:28:14
Mdaler Matou$ 1998 MK 0:29:31
Tuz Ji xi 2004 MK  DULI 0:30:34

100
80
70
65



KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohar cykilist a liberecka

Casovka Malinik Z

Pozadi ¢islo P #ijmeni Jméno Ro énikZ Kat.Z
1. 17 Bor tfkova Lenka 1984 z 0:19:59 100
2. 71 Bohmova Eva 1983 Z 0:21:49 80




KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohar cykilist a liberecka

Casovka Malinik Z V

Pozadi ¢islo P #ijmeni Jméno Ro énikZ Kat.Z
1. 49 Sedliska Michaela 1980 zVv 0:33:07 100



